©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201, JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC
TELEFONE: +55 (48) 3721- 6956

E- MAIL: sid .cts.a ra@contato. ufsc. br

PORTARIA N' 12/DCS/CTS/ARA/201 8, DE 12 DE JUNFiO DE 2018

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊCNIAS DA SAÚDE DO CENTRO
DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas ])ela Portaria n' 792/201 7/GR, 03 de abril de 201 7.

Ç

RESOLVE

DESIGNAR os professores: Cristiane Meneghejli Rudolph, SIAPE n' 2824470
(presidente), Rafael Cypriano Dutra, SIAPE n' 1924613 (titular), Ana Lúcia Danielewicz,
SIAPE n' 1004407 (titular), João Matheus Acosta Dallmaim, SIAPE n' 3039708 (suplente) para,
sob a presidêllcia da primeira, comporem a Banca Examinadora que avaliará os candidatos à
vaga de professor substituto na área de conhecimento: Fisioterapia e terapia ocupacional/
Fisioterapia eln ortopedia e neurologia, processo seletivo simplificado 23080.032973/20 1 8-06,
sob responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde, Centro de Ciências, Tecnologias e
Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo com o Edital n' 46/2018/DDP de 30 de maio de
2018

Profalon :ider, Dra
Chefe do Departamento de Ciêcnias da Saúde

Centro de Ciências. Tecnologias e Saúde
Port. 792/201 7/GR, de 03/04/201 7.